
Driftsgruppe for ”Nettverk av ressurssjukepleiarar i kreftomsorg og lindrande behandling” mellom 

Helse Førde og kommunane i Sogn og Fjordane 

(oppdatert  juli -23) 

 

 

Navn Kommune Arbeidsstad Arbeidsadr. Telefon/mobil E-post  

Marthe Hauge Aase,  

leiar av driftsgruppa 

Sunnfjord Kreftseksjonen, Førde sentralsjukehus, 

Helse Førde 

Helse Førde 

6807 Førde 

57 83 96 65 marthe.hauge.aase@helse-forde.no 

 

Camilla Nordstrand Askvoll Heimetenesta, Askvoll kommune og 

KLB 

6980 Askvoll 971 72 827    

Tirsdag og 

torsdag:  

459 75 809/ 

404 10 892 

camilla.norstrand@askvoll.kommune.no 

 

Britt Jorunn Tjore  Kreftforeningen distriktskontor Bergen  458 38 244 BrittJorunn.Tjore@kreftforeningen.no 

Danuta Teresa Zablotna 

 

 Høgskulen på Vestlandet Førde 957 24 315 /    

57 67 76 79 

Danuta.Teresa.Zablotna@hvl.no 

Ida Kristin Knutsen Gule 

 

Nordfjord Gloppen Omsorgssenter  415 12 528 Ida.gule@gloppen.kommune.no 

Elin Bruland Sunnfjord Medisinsk avd., Førde sentralsjukehus, 

Helse Førde 

6800 Førde 57 83 98 45/-

9936 

elin.bruland@helse-forde.no 

 

Wenche-Lin Hess Sunnfjord Heimesjukepleien Pleie og omsorg Ospeteigen 18, 6817 

Naustdal 

488 63 932/ 

917 41 966 

Wenche-Lin.Mobergslien.Hess 

@sunnfjord.kommune.no 

 

Oddny-Else Ylvisåker Sogndal Sogndal omsorgssenter – Sjukeheimen 6859 Slinde 478 58 750 oddnyelse@hotmail.com 

Ellen Karin Storevik Stad Nordfjordeid sjukehus 6770 Nordfjordeid 909 53 113 ellen.karin.storevik@helse-forde.no 

 

Camilla Lovise Elvebakk 

Stein 

Sunnfjord Heimetenesta, Førde Sunnfjord kommune 915 47 838 Camilla.Lovise.Elvebakk.Stein@sunnfjord.kom

mune.no  

Mette Nybø Tattersall Fjaler Røde Kors Hauglandssenteret 6968 Flekke 57737100 Mette.NyboTattersall@RKHR.no 

 

mailto:marthe.hauge.aase@helse-forde.no
mailto:camilla.norstrand@askvoll.kommune.no
mailto:BrittJorunn.Tjore@kreftforeningen.no
mailto:Danuta.Teresa.Zablotna@hvl.no
mailto:Wenche-Lin.Mobergslien.Hess@sunnfjord.kommune.no
mailto:Wenche-Lin.Mobergslien.Hess@sunnfjord.kommune.no
mailto:oddnyelse@hotmail.com
mailto:ellen.karin.storevik@helse-forde.no
mailto:Camilla.Lovise.Elvebakk.Stein@sunnfjord.kommune.no
mailto:Camilla.Lovise.Elvebakk.Stein@sunnfjord.kommune.no
mailto:Mette.NyboTattersall@RKHR.no

